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2018 年 4 月 22 日 

 

可能全面要約 

 

就膳源控股有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣出 股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂

有協議或達成諒解的任

何人士的證券） 

佔該類別證券的百分比

（包括與其訂有協議或

達成諒解的任何人士的

證券）% 

林均恆 2018 年 4 月 20 日 賣出 488,000 $7.8500 10,704,000 5.3520% 

賣出 10,000 $7.8300 10,694,000 5.3470% 

賣出 6,000 $7.8400 10,688,000 5.3440% 

賣出 56,000 $7.8500 10,632,000 5.3160% 

賣出 2,000 $7.8700 10,630,000 5.3150% 

賣出 8,000 $7.9000 10,622,000 5.3110% 

賣出 26,000 $7.9000 10,596,000 5.2980% 

賣出 36,000 $8.0000 10,560,000 5.2800% 

賣出 12,000 $8.0200 10,548,000 5.2740% 

賣出 84,000 $8.0000 10,464,000 5.2320% 

賣出 16,000 $8.0100 10,448,000 5.2240% 
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賣出 2,000 $8.0800 10,446,000 5.2230% 

賣出 300,000 $7.9000 10,146,000 5.0730% 

賣出 6,000 $8.2100 10,140,000 5.0700% 

賣出 6,000 $8.2400 10,134,000 5.0670% 

賣出 2,000 $8.2500 10,132,000 5.0660% 

賣出 20,000 $8.3000 10,112,000 5.0560% 

賣出 40,000 $8.3000 10,072,000 5.0360% 

賣出 10,000 $8.3100 10,062,000 5.0310% 

賣出 4,000 $8.3200 10,058,000 5.0290% 

賣出 2,000 $8.3500 10,056,000 5.0280% 

賣出 2,000 $8.3600 10,054,000 5.0270% 

賣出 4,000 $8.4000 10,050,000 5.0250% 

賣出 4,000 $8.4100 10,046,000 5.0230% 

賣出 2,000 $8.4500 10,044,000 5.0220% 

賣出 10,000 $8.4000 10,034,000 5.0170% 

賣出 2,000 $8.4000 10,032,000 5.0160% 

賣出 18,000 $8.4000 10,014,000 5.0070% 

賣出 2,000 $8.4100 10,012,000 5.0060% 

賣出 2,000 $8.4000 10,010,000 5.0050% 

賣出 42,000 $8.3000 9,968,000 4.9840% 

賣出 52,000 $8.5000 9,916,000 4.9580% 

賣出 2,000 $8.5600 9,914,000 4.9570% 

賣出 18,000 $9.0000 9,896,000 4.9480% 
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賣出 2,000 $9.0100 9,894,000 4.9470% 

賣出 18,000 $8.5000 9,876,000 4.9380% 

賣出 6,000 $8.5200 9,870,000 4.9350% 

賣出 4,000 $8.5300 9,866,000 4.9330% 

賣出 2,000 $8.5600 9,864,000 4.9320% 

賣出 12,000 $8.6000 9,852,000 4.9260% 

賣出 12,000 $8.6200 9,840,000 4.9200% 

賣出 16,000 $8.6500 9,824,000 4.9120% 

賣出 36,000 $8.8000 9,788,000 4.8940% 

賣出 2,000 $8.8100 9,786,000 4.8930% 

賣出 10,000 $8.8200 9,776,000 4.8880% 

賣出 4,000 $8.8300 9,772,000 4.8860% 

賣出 24,000 $9.0000 9,748,000 4.8740% 

賣出 4,000 $9.0100 9,744,000 4.8720% 

 

完 

 

 

註： 

林均恆憑藉持有受要約公司的普通股，所以根據第(6)類別屬受要約公司的聯繫人。 

交易是為本身帳戶進行的。 


